
Aerosol  FE  dóza  400  ml

nevystavujte  teplotám  nad  50  °C  
5  let  od  data  výroby

PrůhlednýBarva:

Tepelná  odolnost  při  přepravě:

Balení:

Vůně:

0,809  g/cm3

Od  +  5°C  do  +  35°C,  chránit  před  přímým  slunečním  zářením,
Pomerančový  olej

Hustota:

Skladování:

cca.  4  m² /  1  vrstva,  v  závislosti  na  ošetřovaném  povrchu

Technické  údaje  

Skladovatelnost:

Pomerančová

-15  °C

Hlavní  složka:

Vydatnost:

Oblasti  použití:

Podklad  zbavte  hrubých  nečistot.  Před  použitím  nádobu  dobře  protřepejte.  Rovnoměrně  nastříkejte  ze  vzdálenosti  asi  20  cm.  
Počkejte  přibližně  30  sekund.  Chcete-li  dosáhnout  výraznější  barvy,  nechte  povrch  déle  bez  utírání.  Potom  otřete  a  vyleštěte  utěrkou  
s  mikrovlákna  nebo  měkkou  tkaninou.

Čištění,  leštění  různých  částí  vozidel  a  konzervace  interiéru  z  umělé  hmoty,  plastů,  kůže  a  koženky.  Např.:  přístrojová  deska,  
koženková  sedadla,  gumová  těsnění  a  rohože,  obložení  dveří  a  kufru  a  podobně.  Konzervace  a  leštění  části  kokpitu  vozidel  z  pryže,  
vinylu,  dřeva  a  pod.

S  jemnou  pomerančovou  vůní  je  určen  k  péči  o  přístrojovou  desku,  plastové,  koženkové  a  gumové  povrchy  automobilů.  Čistí,  
ošetřuje,  chrání,  konzervuje  a  dodává  příjemný  hedvábný  lesk.  Po  ošetření  dlouhodobě  chrání  proti  znečištění,  statické  elektřině,  
vlhkosti,  UV  záření,  osvěžuje  barvy  a  odpuzuje  prach.  Neobsahuje  silikon,  takže  ošetřený  povrch  se  méně  leskne,  nelepí  se  a  nehrozí  
riziko  uklouznutí.

Návod  k  použití:

ODPUZUJE
PRACHPOVRCH

POLOLESKLÝ

OSVĚŽUJE
BARVY

MPT  TECHTM  COCKPIT  SPREJ  BEZ  SILIKONU

BEZ
SILIKONU

COCKPIT  SPREJ  BEZ  SILIKONU

TECHNICKÝ  LIST  

expirace

měsíců

400  ml

60

Machine Translated by Google


